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Oil and Gas

PTTEP

Brent (USD/BBL)

WTI (USD/BBL)

Dubai (USD/BBL)
Naphtha (USD/BBL)
Refinery & Petrochemical
IRPC&TOP

Propylene (USD/Ton)
Ethylene (USD/Ton)
Dubai (USD/BBL)

GRM - Singapore refinery
Paraxylene(USD/Ton)
Benzene(USD/Ton)
Spread Paraxylene - Napth
Spread Benzene - Naptha
Petrochemical&Plastics
PTTGC
Ethylene(USD/Ton)
HDPE(USD/Ton)
MEG(USD/Ton)
Paraxylene (USD/Ton)
Benzene(USD/Ton)
Spread Ethylene - Naptha
Spread HDPE - Naptha
Spread MEG - 0.63Ethylene
Spread Paraxylene - Napth
Spread Benzene - Naptha
TPC&VNT

PVC(USD/Ton)

Spread PVC - 0.5Ethylene
IVL

PTA (USD/Ton)
Agiculture&Food
CPF&GFPT&CFRESH
Shrimp (Bt/Kg)

Swine (Bt/Kg)

Chicken (Bt/Kg)

TUF

Tuna (US$/Ton)
STA&TRUBB

TSR20 - SICOM (Cent/kg)
RSS3 - Songkhla (Bt/Kg)
KSL

Sugar (Cent/lb)

TVO

Soybean (USS$/bushel)
Shipping

TTA & PSL

BDI (Avg all main sizes)

20-Sep-19

64.3
58.1
61.5
55.9

920.0
850.0
61.5
10.2
755.0
735.0
240.7
220.7

850.0
900.0
615.0
755.0
735.0
335.7
385.7
79.5
240.7
220.7

870.0
473.6

665.0
125.0
59.5
35.5

1,350.0

133.0
40.7

8.8

2,131.0

W-w

4.1
3.2
2.9
5.7

15.0
50.0
2.9
1.1
35.0
45.0

-17.1

7.1

50.0
10.0
50.0
35.0
45.0
2.1

-42.1

18.5

-17.1

-7.1

-5.0
12.2

5.0

-5.0

-2.0

0.0

0.0

-0.8
-1.2

0.1

-0.2

-181.0

W-w

6.7%
5.9%
5.0%
11.3%

1.7%
6.3%
5.0%
12.5%
4.9%
6.5%
-6.6%
-3.1%

6.3%
1.1%
8.8%
4.9%
6.5%
-0.6%
-9.8%
30.3%
-6.6%
-3.1%

-0.6%
2.6%

-3.8%
-3.3%
0.0%
0.0%

-0.6%
-3.0%

1.1%

-1.8%

-7.8%

Last Price Net Change %change % change

YTD

23.1%
28.1%
7.3%
12.8%

3.4%
-3.4%

7.3%
236.0%
-17.0%
42.7%
-47.0%
274.4%

-3.4%
-16.7%
-4.7%
-17.0%
42.7%
-20.8%
-38.2%
-12.3%
-47.0%
274.4%

-1.1%
37.1%

-18.4%

-21.9%

-11.9%

9.2%

3.8%

6.6%
-6.5%

-10.1%

-5.7%

67.7%

75.2
68.1
71.6
70.5

1,057.7
1,287.7
71.6
5.9
914.6
842.3
266.4
194.1

1,287.7
1,357.7
979.2
914.6
842.3
639.5
709.5
168.0
266.4
194.1

935.0
399.5

827.3
136.9
60.7
31.5

1,692.3

140.0
49.7

14.1

9.8

1,271.4
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75.9
69.6
73.7
72.7

1,084.2
1,326.2
73.7
6.1
1,103.8
858.1
4349
189.1

1,326.2
1,308.1
944.2
1,103.8
858.1
657.2
639.1
108.8
434.9
189.1

937.3
359.2

962.3
157.3
63.3
33.7

1,465.4

132.7
44.2

12.8

9.1

1,609.6

67.5
58.3
69.0
61.1

973.1
942.3
69.0
4.2
1,041.5
688.8
479.2
126.5

942.3
1,178.8
762.3
1,041.5
688.8
380.0
616.5
168.7
479.2
126.5

861.5
335.1

917.7
144.2
65.5
32.5

1,507.7

126.6
41.5

13.9

9.4

1,345.5

64.1
55.2
63.0
56.3

905.0
995.0
63.0
3.2
979.6
588.1
461.5
69.9

995.0
1,080.8
637.3
979.6
588.1
476.9
562.6
10.5
461.5
69.9

884.2
314.8

843.5
163.8
73.0
33.4

1,372.3

140.0
48.4

13.9

9.5

799.0

68.5 61.8
5.6 56.1
67.4 " 60.6
58.5 528
866.5 9129
870.4  818.8
67.4 " 60.6
34 7 66
795.4 " 7274
6231 " 675.4
2569 2418
84.6  190.1
870.4 " 818.8
1,061.2  962.5
562.7  548.8
795.4 " 7274
6231 " 675.4
319 7 3334
5.6 477.2
144 " 329
2569 2418
84.6  190.1
8462 8729
3268 4253
795.0 7063
1415 7 143.3
747 " 66.3
B4 363
1,384.6 " 1,183.3
1516 134.8
55.4 44.7
3.6 126
89 89
1,010.2 " 2,065.6
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Comments:

O ansiduduiisy w-w 93udu annanuisa
dasnumaninaansvaluazinaannas
munasansaiunasmsmmslueeide
(duwanda PTT, PTTEP, PTTGC)

O drmsnsudsalusUsudn ww s 4
(fluuansalsansu TOP, SPRC, BCP, IRPC,
PTTGC, ESSO)

O nendlasedduwirmslanfudnauundsuiu
W-W 119 Ethylene uag Propylene #a431n1su
84 2 slanvinaunsin ((Jwuln PTTGC, SCC)

O enezlswdndusudu w-w Tay Paraxylene
U5t W-w (usilen¥i 3 sau Benzene
ARUANULTY nasnUsuasdUeian (u
unda PTTGC, TOP)

O e udanaadin HDPE U50du W-W waian
Usuad 2 slavinen (Juuinds PTTGC,
SCC)

O sraudawanadin PVC Usuas W-W #a3annnsa
@1 4 sdanvinaw (Juausda VNT, TPC)

O a0 MEG U3udu w-w uddenid 3 oiu
UInea IVL)

O 3101 PTA U504 W-W wasannusuassilanst
naw (\Jwuanda IVL)

O namydsuas w-w iudilansiii 2 an
Demand fimzaadang insnikuuaztinviaw
WanuAuA uaziSuiinisszung Supply WS
naalsa ASF (iluausa CPF TFG)

2 Tmlinssds ww ({Jusanid 16 (Junans
@8 CPF GFPT)

O nedsniuas w-w (Huddensiii 3 an
Supply ﬁaangmmﬂmm‘fumquma (Juau
@a CPF TU)

O nedamindon a.a. Uudu +12.5% M-M
ANWOANIA LNTITNGTI9 Fad Ban (Duuan
AU TU W32 Stock biga9rauniin)

O 5aamiaana SICOM Usuas W-w
waaanUsudu 2 flansinen wwdsnuama
goraUsuas W-W (udandid 2 (Jusude
STA NER TRUBB)

O edundostsuas W-W nasanusudu
slanvnan (Juauda TVO)

O ansinanadsudn w-w nasandiussdaitas
6 gUanrneunin (Juuinde KSL KBS KTIS
BRR)

O gufia13zanaise BDI Usuadwss w-w 1w

§ai 2 (Juavde TTA, PSL)
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usEnuanniweg diiuda a%a d1fia (Uu120u)
#tinvuluai

999/9 anm3d aandldLA wan
wiuniadiad 4u 18, 25
G,na.wseu 1 wavdnuiu
LLAUNUTY 2.NFIVWUUIUAST

#1271 dNFUNS MInag
496/502 a1A1saNauUNs nas
4u 20 n.iwauda WARUAT
wadnuiu A.AFmMWNIUAT

#121 dauAA

25 anAsdain&d fu 9,14,15
26 FAaN 0.LNAUIG WUIRNAT
wadnuiu .AFmMWIIUAT

121 W@auKeIU (Auss 2)
140/1 anasidaunadu 2 du 18
0.318 WARUAT

wadnuiu A.AFmMWNIUAT

&2 fuss 1

130-132 a1A15&uss nInas 1
4u 2 8.3y wanoquid
wadnuiu .AFmMWNIUAT

121 1

589 iy 12 avmsyaniegs 1
aavfle du 19 viaawauil 589/105
(\éin 1093/105)
0.179U-A510(NN.3) UAWUIU
LAALIIUT A ATINWHRIUAT

#21 Saunbiuds

576 a.5auNGLuAs
M.U1905¢8D a. fiasuuny’
ALUUNYI

qu1 Z9da

1/832 4fu 2, 2.5, 3 wyj 17
7.9AR a.817nN
Anusd

#21 dunasidun

990 a1A15AUARTEUNARR dfu 12
a9 1210 a.W5¥54 4 uedau
L2AUINFA AATINWUYIUAT

#21 daunnu 1 #1221 wauwAu 3
311/16 4fu 2 a.nanufiav 311/1
a.lufiae a.fiavuauunu a.nanafias (Kasufia)
. AaURAY a. Tudiag
a.flavuaundy . 2aunnu

#21 anssil

197/29, 213/3
0.2050 %4 0. wuAwde
a.fiavansondl 2.aa5501

#21 wiAe
119 wyj 10 a.usige
a.wide A..3e9508

#1211 iaesna
353/15 %y 4 a.3unn
a.flasdeve A daese

fandalviai 3
aAsusAunad 32/4 wyi 2 du 1
Yiav B1-1, B1-2

a.witfiae a.fasdaslni

e lna

#1271 039
59/28 a.viiauan 6. UL
2.1{la9n39 2.059

#21 aau'laiiniia #21 vnatuaj

22/18 106 fuaae a.Uszandiladg

0.1 NaTnRRae a.valuegl a.valug) A.a0zan
a.naaluel a.favgiia

AR

ATANUADIATRUZUNNITAINU
BUY “dia”

lasannmanilaaiiu 1 yamuiladeiugiu Tnamanonanauuwny 10%
HOLD “ga”  iflasainsanilaatiu dind yadmmuilaiedusiu Taaaanionanauunu 0% - 10%
SELL “ang” ilasainsianilaatiu genda yaseuiladadugiu
TRADING BUY “gafoilsszasdu”  lasnafidsufuiifinaminsanaviuluszezdy winnaiiaatuazgeninyadiau
OVERWEIGHT “aamumnanieaia”  asanaanionanauunui g9adt aan
NEUTRAL “aauindueann”  asanaavionanauunuil windu aana
UNDERWEIGHT “aanutiagniieain”  lasanmeanionanauunuil drndn aana

VLG : HAALUNUTIAIANIIa 1R EuULAveMAI VR e avnaI1aTINTY niaaaa TuaiziTy

DISCLAIMER: s aouaiiufifavinTasiBsnudanswg Aduds lasa 3da (uvnaw) 058’ dayanilsng luseauatiuiigndavinduvufiugruzasunasiaya
uay/viafinnugndias  atelsAnmuidEnliusasanugadasasudiuuacdayadinan  dayauazanuwiuiilsingagiy
sanuatiufarafimsuldounlas ud'ly wiaiudnldaaaanarlanbidasudelvinsuaromin wEnlifianulssasdiasingovdadmuligamu amudava
anavdnnindanuilnnglusaouatiud nufisinlilasulssiunanauununianaaamdnnindaudayaiunngusatiola BEvnielisuisrausaniny

Adtainudamsdiainfianuidada

21 dunatluina 1
7/129-221 avesidiunia dundn
vmnas dudl 16 viae 2160/1
.05 20U w9 agUaNFUNS
L6 W9nantiag A.AFINWNUIUAT

#1271 AN

555 a1m155&1 mInag 2
giin 1106 4 11 0.wualadu
WAIARANT LUAIGANT
AATILVINUNIUAT

#121 uIvIeuue

99, 99/9

Fuvsauisiaiue aawWila ninas
viag 2203, u 22

1y 2 0.uA9TRIUL, LAAIA
1hnwnse, 2. uuns

g2 e lued 1

308

wijtinudeatniuaud
a.4heAau a.dvAau
a.flasdesini a.dae vl

#1721 uAsINARNN

1242/2 viag A3 4u 7
ffnoutnazuaas uasuiin
a.8a507 a.lufiag
a.flasunsnudun a.uAssudan

#121 {5 ug 51

173/83-84 w3 1 a.3aTwE-1nolua
a.uzzLde a.fiasgegsil
A.gNugedl

o . .

&

&1 uvnsedl

3105 anansiduansa du 3
viagiai A3R02 0.81aW5M
uAARAIAY LuALINel
2ATUVWUIUAST

a2 dszandu

105/1 anensdl 4u 4
.LNALNARILATIEE LAWAINET
LUAARTNT A.ATINHWUNIUAT

aandaetus 2
310
wijtinudeatnliuaud
a.4hvAau a.dreaau
a.flag . daelni

a2 dynsanas
813/30 a.us&

a.uude a.lasayniang
A AYNTAAT

g2 ilaail
300/69-70 %y 4 a1.38¢quUA
a.flag a.daend

fafafiugu

Wwemelag Midafiuainasirdayaniaanuiulunanuaiuilllidbinnsdladeu gaouasAnuiayauazldnasffaaiissauaaulumsdadulaainu

U¥nuagnudzaniludayauazanuviuilnngaglusianuatiutl vinualiglimidayauazanuiulunanuatuilililsslami daaan daudlas vineh 1
aanudaIvsalNaunsAadsIsaau i ruauEateRIu Taalildsuayaafluaadnealdnrsannuddnarniin Msasnulundnniwdgianuday §asnuals

dnwdayauasiiansanativsauraunaunsdadulaasnu

waEnudnniwg Aduide lada 4rde (uau) anadlugquasgniwaaas (Market Maker) uazgaanluddgyuansdvdaywus (Derivative Warrants) uunannswe
AAV, ADVANC, AEONTS, AMATA, ANAN, AOT, AP, BANPU, BBL, BCH, BCP, BCPG, BDMS, BEAUTY, BEC, BEM, BGRIM, BH, BIC, BLAND, BPP, BTS, CBG,
CENTEL, CHG, CK, CKP, COM7, CPALL, CPF, CPN, DELTA, DTAC, EA, EGCO, EPG, ERW, ESSO, GFPT, GLOBAL, GPSC, GULF, GUNKUL, HANA, HMPRO,
INTUCH, IRPC, IVL, JAS, IJMT, KBANK, KCE, KKP, KTB, KTC, LH, MAJOR, MBK, MEGA, MINT, MTC, ORI, OSP, PLANB, PRM, PSH, PSL, PTG, PTT, PTTEP,
PTTGC, QH, RATCH, ROBINS, RS, SAWAD, SCB, SCC, SGP, SIRI, SPALI, SPRC, STA, STEC, SUPER, TASCO, TCAP, THAI, THANI, TISCO, TKN, TMB, TOA,
TOP, TPIPP, TRUE, TTW, TU, TVO, WHA uag SET50 Future Taai3sne anadavinumiasisizasmanniwganododonan doifu dnasvuaisdnsnneasdaalu

wilvdatizmuvaslusddgyuaasdndayusdvnannaudadulaainu
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Thai Institute of Directors Association (IOD) - Corporate Governance Report Rating 2018
2i19A U deydnuol AUUNNEY
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Heydnual N/R vanade “bidsingftalusiaeiu CGR”
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TasvnisuursrudfjiiGuavaraanzduinalunisaasiunaza (THAI CAC)

1 diaya CG Score 1s¢dn1l 2561 210 dunauatauaadunssunsuzsnineg
2 dayaudEniidiiniasenaisuwnudfiduasnmaantulnalunissadiunaia (Thai CAC) vassuaugvtaiugaliunssunsudsnineg

fiaya ot Yudl 31 &9wan 2561) §i 2 nqu Aa

~

Usznaanursuaiidingiu CAC (Declared)

- 16
- 1#5un155usa9 CAC (Certified)



